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Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю
бюджетногопитания вторых завтракови горячихобедовдля организациипитания обучающихся12 лет и

старшев муниципальных образовательныхучреждениях Всеволожскогорайона,

N2 рец.

2-й Завтрак

Приемпищи, наименование блюд

2

стоимостью 125 руб.

Масса порции

200

40

240

250/5

100/50

180

200

40

825

День:
Неделя:

1 Понедельник

433 Какаос молоком

к/к Печеньев ассортименте

Итого за 2-й Завтрак

Обед

95

283

331

394

к/к

Супиз овощейсо сметаной

Тефтели(1й вариант), соус сметанный

Макаронныеизделия отварные

Компотиз свежих яблок

Хлеб ржано-пшеничныйобогащённый
микронутриентами

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

3,0

5

8

3,6

15,2

6,7

0,2

2,6

28,3

36,3

Пищевыевещества (г)

ж

2,6

4,15

6,75

3,3

20,4

5,8

0,2

0,5

30,2

37,0

7

24,8

16,7

41,46

12,1

14

43,2

27,9

15,8

113,0

154,5

Энергетическая
ценность (ккал)

8

134,0

110,6

244,6

146

258,1

251,5

111,1

78,2

844,9

1089,5


